
 
 

75.0200.104.2021 

 

Zarządzenie nr 96 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: odwołania dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk 

o Zdrowiu oraz uchylenia zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 15 lutego 2019 roku w sprawie powołania dyrektora Szkoły 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

 
Na podstawie § 121 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 4 ust. 8 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr 50/IV/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 kwietnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 30 września 2021 roku odwołuję Panią prof. dr hab. Magdalenę Strus z funkcji 

dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 18 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 lutego 2019 roku 

w sprawie powołania dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Górniak 

 


